swissmodular.com
Official Website
NEWS & SPECIALS 9 / 2024
by Triag International AG
1990 Die Triag AG wurde im Jahr 1990 von Edi Zängerle, Ur-
sula Landtwing und Beat Baumgartner gegründet. Sie vertrieb

5
PS1X50N62-ER321x
BESTELLBEISPIEL / ORDERING EXAMPLE
Zu jeder Basisschiene gehört 1 Anschlagmodul «Tabelle 2» nach Ihrer Wahl!
Each base rail comes with 1 end module “table 2” of your choice!
6262
SPECIALS
Parallelunterlagen / Steel parallels
48 78 94
H
PCU 20 047
PCU 24 047
PCU29047
PCU 31 047
PCU 34 047
PCU 39 047
PCU 44 047
PCU 46 047
H
48
PCU29047
B48- …
H
PCU 20 077
PCU 24 077
PCU 29 077
PCU 31 077
PCU 34 077
PCU39077
PCU 44 077
PCU 46 077
H
78
PCU39077
B78- …
H
PCU 14 093
PCU 20 093
PCU 24 093
PCU29093
PCU 31 093
PCU 34 093
PCU 39 093
PCU 44 093
PCU 46 093
PCU 47 093
H
93
PCU29093
B94- …
Fräsanschlag / Milling buffer
FA1240
1 x Inklusive / Included
4
Linearspannmodule / Linear clamp modules
34
48
PCSET18-L1
PS1 PF 48L34 B115P
49
48
PCSET18-L2
PS1 PF 48L49 B115P
34
78
PCSET18-L5
PS1R 78L34 B141
34
78
PCSET18-L6
PS1 F 78L34 B140
34
94